1

Протокол №12-5

15.06.2017

 Беркетмэ №12-5

15.06.2017

О плане работы

республиканского комитета

и президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

на II полугодие 2017 года

     Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы и основных мероприятий республиканского комитета и

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП на II полугодие 2017 года– утвердить

(приложение №1).

2. План работы и основных мероприятий республиканского комитета и

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП на II полугодие 2017 года довести до

профсоюзных комитетов первичных профсоюзных организаций для руководства и

исполнения.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.